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CHAMPAGNE E PROSECCO

Laurent Perrier Brut

Altemasi riserva graal 2016 metodo classico
Cavit - Muller Thurgau

Astoria rose - spumante extra dry

Produttori di Manduria - Aka charme - rosato

BIANCHI
SICILIA

Pellegrino - Catarratto
Pellegrino - Gibele

Pellegrino - Isesi

PUGLIA
Produttori di Manduria - Zin - Fiano
Produttori di Manduria - Zin - Fiano 375ml

BASILICATA

Battifarano - Le Paglie - Matera Greco

€90,00
€90,00
€25,00
€20,00
€25,00

€25,00
€26,00
€28,00

€24,00
€12,00

€22,00



BIANCHI

CAMPANIA

Feudi di San Gregorio - Luci del Sud - Greco di Tufo
Feudi di San Gregorio - Altaroccia - Fiano

Feudi di San Gregorio - Verditerre - Falanghina

Amarano - Fiano di Avellino

TOSCANA

Tenuta Argentiera - Eco di Mare IGT - Vermentino

VENETO

Bottega Vinai - Chardonnay

Bottega Vinai - Gewurztraminer

Bottega Vinai - Sauvignon

Bottega Vinai

Pinot Grigio

TRENTINO ALTO ADIGE
Eisacktaler - Riesling

Eisacktaler - Sauvignon

Ao A

€26,00
€26,00
€24,00
€25,00

€26,00

€23,00
€26,00
€25,00
229,00

€28,00
€28,00
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ROSSI

PUGLIA
Primitivo di Manduria DOC 2021 - Lirica

BASILICATA
Battifarano - Matera Primitivo 2020

Grottino di Roccanova - Mmast 53

TOSCANA

Monticello - Chianti Classico

LOMBARDIA

Borgo Molino - Cabernet Sauvignon

VENETO
Villa Maria - Amarone della Valpolicella 2018

AsAegas A

€24,00

€22,00
€32,00

€30,00

€20,00

€50,00
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ROSATI

BASILICATA

Battifarano - Matera Rosato - Akratos

PUGLIA
Notte rossa - Negroamaro - Salento

P. Manduria - Aka 2023 IGT Salento primitivo

CAMPANIA
Feudi di San Gregorio - Pinot Grigio Ramato 23
Feudi di San Gregorio - San Greg 2023

ABRUZZO

Zaccagnini - Montepulciano d'Abruzzo

iy

€22,00

€22,00
€24,00

€26,00
€26,00

€22,00




